• т * .  Ш ? "

Управление образования,
молодежной политики и социально-правовой защиты

детства администрации городского округа Перевозский
Нижегородской области

П Р И К А З

15 мая 2020 года № 175-ПД

В соответствии с Порядком осуществления контроля за деятельностью
муниципальных автономных, бюджетных и казенных организаций Управлением
образования, молодежной политики и социально-правовой защиты детства
администрации городского округа Перевозский Нижегородской области,
утвержденным приказом Управления образования, молодежной политики и
социально-правовой защиты детства администрации городского округа
Перевозский Нижегородской области от 14 декабря 2017 года № 558-ПД, Планом
проверок осуществления контроля за деятельностью муниципальных автономных,
бюджетных и казенных учреждений подведомственных Управлению образования
администрации городского округа Перевозский на 2020 год, утвержденным
приказом Управления образования администрации городского округа Перевозский
от 09 декабря 2019 года № 644-ПД,

п р и к а з ы в а ю : -
1. Комиссии, осуществляющей контроль за деятельностью муниципальных

автономных, бюджетных и казенных организаций, подведомственных Управлению
образования администрации городского округа Перевозский, провести в срок с 25
мая 2020 года по 29 мая 2020 года плановую проверку в МБДОУ "Д/с
"Колокольчик".

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника
Управления образования по финансовым вопросам -  главного бухгалтера Ганину

О проведении проверки деятельности
МБДОУ "Д/с "Колокольчик"

С.А.

Н.В. Кондрашова